Viel mehr als nur ein chirurgisches Mikromotorsystem.
www.nsk-inc.com PR-D1164DE v1 19.03.NEU
02Surgic Pro201 Surgic Pro2
Einen Schritt weiter
Surgic Pro2
Dreifacher Fortschritt
FUNKTIONALITÄT VERNETZUNGSICHERHEIT
Als eines der weltweit führenden chirurgischen Mikromotorsysteme wurde Surgic Pro

Y900113
Handstückablage Z1402110
MODELL PRODUKTE BESTELLCODE
Schlauchklemme
(7er-Packung)
Sterikappe
Y900083
10001595
kabelloser FußschalterLED Motor & Kabel
Motor & Kabel
Aufhänger für
Kühlflüssigkeit
14Surgic Pro213 Surgic Pro2
CHIRURGISCHE WINKELSTÜCKE  (IMPLANTOLOGIE)
X-DSG20L (zerlegbares Winkelstück)
•  20:1-Untersetzung   •  max. Drehmoment : 80 Ncm
•  max. Geschwindigkeit : 2.000/min
•  Titankörper mit kratzfester DURACOAT-Beschichtung
•  Zellglasoptik (X-DSG20L)   •  Doppeldichtungs-System
•  Push-Selbstspannfutter   •  externe und interne Kühlung
MODELL : X-DSG20L BESTELLCODE : C1068
MODELL : X-DSG20 BESTELLCODE : C1067
X-SG20L
•  20:1-Untersetzung   •  max. Drehmoment : 80 Ncm
•  max. Geschwindigkeit : 2.000/min
•  Titankörper mit kratzfester DURACOAT-Beschichtung
•  Zellglasoptik   •  Doppeldichtungs-System   •  Push-Selbstspannfutter
•  externe und interne Kühlung
MODELL : X-SG20L BESTELLCODE : C1003
SG20
•  20:1-Untersetzung   •  max. Drehmoment : 80 Ncm
•  max. Geschwindigkeit : 2.000/min   •  Edelstahlkörper
•  Doppeldichtungs-System   •  Push-Selbstspannfutter
•  externe und interne Kühlung
MODELL : SG20 BESTELLCODE : C1010
Waschbar im Thermodesinfektor Autoklavierbar bis 135°CDURAGRIP Einsetzbar bis 80 Ncm
CHIRURGISCHE INSTRUMENTE
MIT LICHT
OHNE LICHT
MIT LICHT
OHNE LICHT
CHIRURGISCHE ÜBERSETZUNGS-WINKELSTÜCKE
X-SG93L
•  1:3-Übersetzung   •  max. Geschwindigkeit : 120.000/min
•  Titankörper mit kratzfester DURACOAT-Beschichtung
•  Zellglasoptik (X-SG93L)   •  Clean-Head-System
•  Push-Selbstspannfutter   •  Externe Kühlung
•  für Schleifwerkzeuge mit FG-Schaft (ø1,6 mm)
MODELL : X-SG93L BESTELLCODE : C1004
MODELL : X-SG93 BESTELLCODE : C1007
CHIRURGISCHE INSTRUMENTE  (1 : 1 ÜBERTRAGUNG)
X-SG25L
X-SG65L
•  1:1-Übertragung   •  max. Geschwindigkeit : 40.000/min
•  Titankörper mit kratzfester DURACOAT-Beschichtung
•  Zellglasoptik   •  Clean-Head-System
•  Push-Selbstspannfutter   •  Externe Kühlung
•  für Schleifwerkzeuge mit CA-Schaft (ø2,35 mm)
MODELL : X-SG25L BESTELLCODE : C1011
•  1:1-Übertragung   •  max. Geschwindigkeit : 40.000/min
•  Titankörper mit kratzfester DURACOAT-Beschichtung
•  Zellglasoptik (X-SG65L)    •  Clean-Head-System  •  Externe Kühlung
•  für Schleifwerkzeuge mit HP-Handstückschaft (ø2,35 mm)
MODELL : X-SG65L BESTELLCODE : H1009
MODELL : X-SG65 BESTELLCODE : H1038
MIT LICHT